
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.03.2021     Ужгород                    № 152 

 

 

Про тимчасові споруди 

 

Керуючись законами України «Про благоустрій населених пунктів» та  

«Про місцеве самоврядування  в Україні», з метою врегулювання діяльності 

встановлених тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності 

у  м. Ужгороді, на основі звітів про оціночну вартість та відповідної технічної 

документації, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

     

1. Департаменту міського господарства облікувати на балансі  стаціонарні 

тимчасові споруди (ТС) згідно з додатком. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                         Додаток 

                                                                         до рішення виконкому 

                                                                         24.03.2021 № 152 

 

                                                                          

                                                      Перелік                                                                                   

стаціонарних тимчасових споруд (ТС) 

№ 

п/п 

Місце розташування Ринкова вартість 

малої 

архітектурної 

форми 

в грн 

Площа малих 

архітектурних 

форм 

в кв.м 

1. вул. Капітульна - Замкова 123 750,00 9 

2. вул. Минайська (біля магазину 

«Осетія») 

76 205,00 5,6 

3. вул. Миколи Бобяка, 15 в    518 395,00 46,1 

4. вул. Марії Заньковецької – Мора 

Йокаї 

108 151,00 8,1 

5. вул. Перемоги (біля будинку 27 

літ.А) (поз.43,44,45,45а) 

  469 368,00 36 

6. вул. Олександра Фединця 

(поз.14) 

106 446,00 7,6 

7. вул. Перемоги (біля будинку 27 

літ. А) (поз. 40) 

120 366,00 

 

8,1 

8. вул. Перемоги (біля будинку 27 

літ. А) (поз. 41,42) 

223 648,00 16 

9. вул. Олега Кошового (біля буд. 

13) 

97 643,00 7 

 

 

Керуючий справами виконкому                                            Ігор  ФАРТУШОК 


